КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2023 года № 166

[bookmark: _GoBack]г. Прокопьевск

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Краснобродского городского округа

В соответствии с Законом Кемеровской области от 04.04.2022 № 32-ОЗ «О преобразовании Краснобродского городского округа и Прокопьевского муниципального округа», решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 21.09.2022 № 13 «О ликвидации Совета народных депутатов Краснобродского городского округа как юридического лица», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 26.11.2010 № 2/25 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 31.10.2007 № 34/248 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Культура Краснобродского городского округа» на 2008 – 2012 годы»;
- решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 26.11.2010 № 2/26 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 21.12.2007 № 36/276 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Средства массовой информации» Краснобродского городского округа на 2008 - 2012 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 26.11.2010 № 2/31 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 28.11.2007 № 35/268 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Благоустройство и дорожное строительство на 2008 - 2012 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 15.12.2010 № 3/59 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 31.10.2007 № 34/248 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Культура Краснобродского городского округа» на 2008 – 2013 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 27.04.2011 № 8/123 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 21.12.2007 № 36/276 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Средства массовой информации» Краснобродского городского округа на 2008 - 2013 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 17.08.2011 № 11/200 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 31.10.2007 № 34/248 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Культура Краснобродского городского округа» на 2008 – 2013 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 17.08.2011 № 11/213 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 21.12.2007 № 36/281 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Социальная поддержка населения муниципального образования «Краснобродский городской округ» на 2008-2013 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 19.10.2011 № 13/250 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 21.12.2007 № 36/278 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2008 - 2013 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 25.11.2011 № 14/287 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 28.11.2007 № 35/265 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Жилище» на 2008 – 2013 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 21.05.2013 № 29/597 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 16.11.2011 № 14/274 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2012 - 2015 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 21.05.2013 № 29/595 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 21.12.2011 № 15/306 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Культура» на 2012 – 2015 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 21.08.2013 № 31/634 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 25.11.2011 № 14/278 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Здравоохранение» Краснобродского городского округа на 2012 - 2015 годы»»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 21.08.2013 № 31/630 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 25.11.2011 № 14/270 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2012 - 2015 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 16.10.2013 № 34/671 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 25.11.2011 № 14/270 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2012 - 2015 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 27.11.2013 № 36/703 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа 25.11.2011 № 14/275 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Средства массовой информации» Краснобродского городского округа на 2012 - 2015 годы»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 20.05.2015 № 56/923 «Об утверждении Порядка рассмотрения Советом народных депутатов Краснобродского городского округа проектов муниципальных программ Краснобродского городского округа и предложений о внесении в них изменений»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 20.03.2013 № 27/562 «О ходе реализации Комплексной программы социально-экономического развития Краснобродского городского округа за 2012 г.»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 19.03.2014 № 40/755 «О ходе реализации Комплексной программы социально-экономического развития Краснобродского городского округа за 2013 год».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики Филипченко К.В.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

__________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

о

т

26

мая

202

3

года №

166

г. Прокопьевск

О признании утратившими

силу некоторых нормативных правовых актов

Совета народных депутатов

Краснобродского городского округа

В

соответствии с Законом Кемеровской области от

04.04.2022

№

32

-

ОЗ «

О

преобразовании Краснобродского городского округа и Прокопьевского

муниципального

округа»

,

решением Совета народных депутатов

Прокопьевского муниципального округа от

21.09.

20

22

№

13

«

О ликвидации

Совета народных депутатов

Краснобродского городского округа как

юридического лица

»

,

р

уководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в

Российской Федерации

»,

Уставом муниципального образования Прокопьевский

муниципальный

округ Кемеровской области

–

Кузбасса,

Совет

народных депутатов

Прокопьевск

ого муниципального

округ

а

решил

:

1.

Признать утратившими силу:

-

решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа

от 26.11.2010 № 2/25 «О внесении изменений в Решение Краснобродского

поселкового Совета народных депутатов от 31.10.2007 № 34/248 «Об

утверждении долгосрочной

муниципальной целевой программы «Культура

Краснобродского городского округа» на 2008

–

2012 годы»;

-

решение

Краснобродского

поселкового

Совета народных депутатов

от

26.11.2010

№

2/26

«

О внесении изменений в Решение Краснобродского

поселкового Совета народ

ных депутатов от 21.12.2007 № 36/276 «Об

утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Средства

массовой информации» Краснобродского городского округа на 2008

-

2012

годы»

;

-

решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа

о

т

26.11.2010

№

2/31

«

О внесении изменений в Решение Краснобродского

поселкового Совета народных депутатов от 28.11.2007 № 35/268 «Об

утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы

«Благоустройство и дорожное строительство на 2008

-

2012 годы»

;

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  -   КУЗБАСС   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     РЕШЕНИЕ       о т   26   мая   202 3   года №  166     г. Прокопьевск     О признании утратившими   силу некоторых нормативных правовых актов  Совета народных депутатов   Краснобродского городского округа     В   соответствии с Законом Кемеровской области от  04.04.2022   №  32 - ОЗ « О  преобразовании Краснобродского городского округа и Прокопьевского  муниципального  округа» ,  решением Совета народных депутатов  Прокопьевского муниципального округа от  21.09. 20 22  №  13   « О ликвидации  Совета народных депутатов   Краснобродского городского округа как  юридического лица » ,  р уководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления   в  Российской Федерации »,   Уставом муниципального образования Прокопьевский  муниципальный  округ Кемеровской области  –   Кузбасса,     Совет  народных депутатов   Прокопьевск ого муниципального   округ а  решил :     1.   Признать утратившими силу:   -   решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа  от 26.11.2010 № 2/25 «О внесении изменений в Решение Краснобродского  поселкового Совета народных депутатов от 31.10.2007 № 34/248 «Об  утверждении долгосрочной  муниципальной целевой программы «Культура  Краснобродского городского округа» на 2008  –   2012 годы»;   -   решение  Краснобродского  поселкового  Совета народных депутатов  от   26.11.2010   №  2/26   « О внесении изменений в Решение Краснобродского  поселкового Совета народ ных депутатов от 21.12.2007 № 36/276 «Об  утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Средства  массовой информации» Краснобродского городского округа на 2008  -   2012  годы» ;   -   решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа  о т  26.11.2010   №  2/31   « О внесении изменений в Решение Краснобродского  поселкового Совета народных депутатов от 28.11.2007 № 35/268 «Об  утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы  «Благоустройство и дорожное строительство на 2008  -   2012 годы» ;